DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO POLÍTICO
PEDAGÓGICO: ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE
PPP DE ESCOLAS COMUNITÁRIAS de autoria de VITÓRIA DA SILVA SOUSA, RAFAEL
MENDONÇA MATTOS, ANA LÚCIA CUNHA DUARTE, VALÉRIA MARIA DE SOUSA
PINHEIRO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20970

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20970